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 Pöytäkirja    

 13.11.2023   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 20 

Aika  keskiviikko 8.11.2023 klo 9.45 – 11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä) 
 
 
Osallistujat Tanja Ståhlberg, TEM, pj. 
 Lari Anttonen, TEM 
 Taina Eckstein, VM 
 Raisa Erma, UUD ELY, oik. yksikkö 
 Miikka Halonen, KEHA-keskus 
 Heikki Heikkilä, KEHA-keskus 
 Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 
 Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto 
 Vesa Jouppila, Hämeen ELY 
 Paula Karjalainen, TEM 
 Katariina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto 
 Janne Savolainen, OKM 
 Jenni Wessman, TEM 
 Outi Viljamaa, TEM 
 Taina Vuorinen, KEHA-keskus 
 Nina Lehtimäki, TEM, siht.  
  
 

 
 

Asialistalla: 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Pj. avasi kokouksen. Miikka Halonen ehdotti muihin asioihin infoa irtisanottavien toimitilo-
jen tilanteesta.    

 
2. Tilannekatsaus työllisyysalueitten käsittelystä / Jenni Wessman, TEM  
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TEM:iin on tullut 31.10.2023 mennessä yhteensä 45 esitettyä työllisyysaluetta; 38 ilmoi-
tusta, 7 poikkeuslupahakemusta, lisäksi 5 kuntaa ei ilmoittanut kuuluvansa mihinkään alu-
eeseen. Esitettyjen työllisyysalueitten järjestämistapana on 38 kpl vastuukuntamallilla, 5 
kuntaa järjestää itse ja 2 kpl kuntayhtymämallilla. Esitetyssä aineistossa oli koottu työlli-
syysalueet ja mitkä kunnat kuuluvat mihinkin alueeseen. Lähetettyjä dokumentteja oli yh-
teensä tuhansia ja edeltävä viikko on mennyt aineiston läpikäynnissä.  
 
Valmistelu jatkuu TEM:n päässä koko marraskuun. Parhaillaan käydään taustaselvittelyjä 
kuntien kanssa. Aineistojen osalta on avattu erillinen Tiimeri, johon on koottu kuntien ilmoi-
tukset.  
 
Todettiin, että on hyvin tärkeää saada tiedot työllisyysalueista 27.11. mennessä, että pääs-
täisiin yt-menettelyissä eteenpäin, ainakin ns. selvistä alueista. Odotuksia on yhä siitä, että 
osassa tapauksia kunnat sopisivat järjestämisestä itse, eikä tarvitsisi mennä perälautame-
nettelyyn.  
 

3. Tulevat huomioitavat ajankohdat ja tehtävät  
 

Puheenjohtaja toi esille riskiarviotyön määräajan, joka oli 3.11. Yhä odotetaan joidenkin 
ryhmien osalta riskiarvioita, että saataisiin kokonaiskuva riskeistä ja niiden hallinnasta.  
 
22.11. pidetään valmisteluryhmien yhteinen työpaja, jossa riskit tulevat myös käsittelyyn. 
Työpajassa rakennetaan tiekarttaa ja työsuunnitelmaa eri toimista vuodelle 2024 ja riskien 
hallinta tulee pystyä huomioimaan siinä. Työpajan osalta on annettu valmisteluryhmille en-
nakkotehtävä joitakin viikkoja sitten. Ennakkotehtävänä on kartoittaa kriittisimmät tehtävät 
kustakin ryhmästä ja tuoda tieto työpajaan. Erillistä dokumenttia ei tarvita, mutta osallistu-
jien pitää olla tietoisia kussakin valmisteluryhmässä yhdessä valituista kriittisimmistä tehtä-
vistä. Kustakin ryhmästä osallistujia odotetaan 1-3 h Tiedot osallistujista pyydetään toimit-
tamaan nina.lehtimaki@gov.fi ja työpajaa koskeviin kysymyksiin vastaa tanja.stahl-
berg@gov.fi.  
 
Yhteinen tiekartta julkaistaan myöhemmin ja siitä alueellinen valmistelu saa tukea jatkoval-
misteluun.  

 
4. Muut asiat  

 
Miikka Halonen esitti Senaatti-kiinteistöjen priorisaatio kori 1:n kuvan, joka sisältää Senaatin 
edelleen vuokrakohteet. Monet isot kohteet kuten Espoo, Vantaa, Tampere, Kokkola, Kou-
vola jatkavat tiloissa, joten tämä tilanne pienentää jäännösvuokran määrää. Kahden viikon 
päästä päästään irtisanomaan kohteita, jäi myös osittain selviteltävää. Jäännösvuokrat voi-
vat jäädä noin miljoonaan euroon.   
 
Seuraava kokousaika 15.11. perutaan. 29.11. on jälleen valmisteluryhmien yhteiskokous-
aika.   
 

5.  Kokouksen päättäminen, seuraava ja vuoden viimeinen kokous on 13.12.2023   
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